[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.02.2019  №  160
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесение изменений в постановление

Администрации Октябрьского района

Курской области от 28.03.2016 № 216

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Курской области от 28.03.2013 № 20-ЗКО «О некоторых вопросах контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходах в Курской области» и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе Администрации Октябрьского района Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 4 постановления Администрации Октябрьского района Курской области от 28.03.2016 № 216  «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» и  читать в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Котову М.А.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

О.А. Быковский